関係者各位

平成 29年 6月 12日

全四国大会前日計量時間の変更について

日頃より JKJO活動にご協力・ご賛同いただきありがとうございます。

全四国大会出場に際し、前日計量の時間が変更となりましたので、下記の通り

ご連絡いたします。

ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。

全四国大会（6/18開催）

誤） ※前日計量は、17：30からメインアリーナにて

          ↓

正） ※前日計量は、14：00～17：30 メインアリーナにて

社）JKJOフルコンタクト委員会

【 日 時 】 平成２９年６月１８日（日）

開場、選手受付・計量　　　　　：　　　　8:45 ※前日計量は、14：00～17:30 メインアリーナにて
開会式　　　　　　　　　　　　：9:15
試合開始　　　　　　　　　　　：9:30
※当日の進行により、時間が多少前後することもあります。

【 会 場 】 善通寺市民体育館（メインアリーナ）
〒765-0031　香川県善通寺市金蔵寺町398-6　　☎0877-62-7400

【 主 催 】 JKJO全日本空手審判機構　四国地区事務局

【 参 加 資 格 】 選抜指定大会は、オープントーナメントとなっております。
JKJO全日本大会出場権獲得選手及び、JKJO非参加団体の選手も出場可能です。(選手登録は不要です)
但し、フリー参加及び道場名の使い分けは認めません。(道場名非公開は参加可)

【 参 加 費 】 6,000円 （昼食は各自でご用意ください。）

【 防 具 】 JKJO規約に則ります　（別紙参照）
 ・ヘッドガード（JKJO指定品及び新極真会ロゴ入り）は各自用意。主催者側でも用意しております。
 ・拳ｻﾎﾟｰﾀｰ、スネサポ-タ-:JKJO指定品のみ可　・膝サポ-タ-:３年生以上義務　JKJO指定品のみ可
 ・胸ｻﾎﾟｰﾀｰ：3年生以上女子義務(2年生以下着用禁止)　・帯留め：義務
 ・ファールカップはズボンの下に、女子の胸ガードはTシャツの下に着用（JKJO推奨品）
 ・女子が空手衣の下に着用するTシャツは白色、男子はTシャツは着用しないこととする
※上記の指定された防具を着用していない選手は出場をお断りさせて頂きます。

【 ル ー ル 】 JKJO全日本審判機構公認ルール（別紙参照）

【 階 級 】 幼年～高校生　　学年別・男女別のトーナメント制
体重別ｸﾗｽは本大会申込み時点の体重で出場階級を選択してください。
計量時、規程体重を超えた選手は失格となりますので、大会当日までの成長を考慮して階級を
選択してください。上:Tシャツ、下：空手着で計量してください。(500gまで考慮致します。)
体重計はTANITA BC-754を使用します。申告体重に虚偽が無い様、正確にご記入ください。

【 代 表 枠 】 出場総人数　：200名以下　　　　　　　　各カテゴリー1名（優勝者のみ）
　　　　　　：201名以上～400名以下　 　各カテゴリー2名（優勝者・準優勝者）
　　　　　　：401名以上　　　　　　　　各カテゴリー4名（優勝者・準優勝者・3位）
※代表枠内に既に代表権獲得済の選手が入った場合、ベスト８の中から次点選手が繰上げとなります。
　但し、各階級繰上げ代表は最大２名となります。

【 注 意 事 項 】 ＊受付は当日、団体ごとにいたします。ゼッケンも当日配布対します。
＊参加選手はスポーツ保険に事前に加入しておいてください。
＊怪我によりテーピングを施す必要がある場合は救護係の指示に従い検印を受けてください。
　テーピングは持参してください。※検印が無い場合は取り外しとなります。
＊派手な髪型（金髪など過度の染髪、デザインした剃り込みを入れる等）での出場は禁止します。
＊選手はコート入退場時の挨拶を徹底してください。判定時の雄叫び・ガッツポーズは禁止です。
＊参加選手は勿論、付き添いの方々も相手選手や審判員に対する礼節･マナーに充分ご配慮願います。
＊セコンドはありません。
＊ホール内での飲食は禁止。ゴミは各自で持ち帰って下さい。
＊三脚を使用してのビデオ撮影はご遠慮ください。
＊組み合せ、判定に対するクレームは一切できません。
＊選手、審判以外はパーテーション内には入らないで下さい。
＊申し込み後の代表権獲得者を除き、如何なる理由でも一度納入頂いた参加費は返却できません。
＊以前にJKJO参加団体とのトラブルや、大会にてトラブルがあった道場は
　出場をお断りさせて頂く場合がございます。

【 申 込 締 切 】

※出場申込用紙と参加費を各道場単位でまとめて現金書留にてご郵送ください。
期限後の申込みは一切できません。申込み後のキャンセルはできません。

【申込書送付先】 〒763-0047

JKJO全日本空手審判機構　四国事務局（流心館）　 ☎0877-25-2345

2017 JKJO全四国空手道選手権大会
～第１１回ＪＫＪＯ全日本ジュニア空手道選手権大会・選抜指定大会～

平成２９年５月２日（火）必着

香川県丸亀市西本町2-5-2

	20170612_zenshikoku
	20170612_zenshikoku
	①全四国大会要項差し替え分